
 
 

 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Platné od 8.1.2009 1 
 

 

Monitorovací zpráva  

o realizaci projektu 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 
 

 
1. Údaje o projektu a Monitorovací zpráv ě  

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.08/01.0026 
Název projektu Zavádění nových vyučovacích metod a využití ICT 
Číslo prioritní osy  1.1 
Celková výše finanční podpory [Kč] 2 041 441,00 
Částka ESF [Kč] 1 735 224,85  
Křížové financování [Kč] 183 700,00 
Datum zahájení realizace projektu 1. 1. 2009 
Datum ukončení realizace projektu 30. 6. 2011 
Číslo právního aktu 
(Rozhodnutí/Smlouvy/Opatření) 

D/2881/2008/ŘDP 

Monitorovací zpráva 
Pořadové číslo zprávy 1 
Monitorované období Začátek 1. 1. 2009 Konec 31. 3. 2009 
Typ zprávy Průběžná    Závěrečná  
Žádost o platbu Ano  Ne  
Datum vypracování zprávy 20. 4. 2009 

 

2. Údaje o p říjemci a zhotoviteli zprávy 

Příjemce Základní škola Vidče 
IČ/DIČ 45211604 
Statutární zástupce  
(jméno a příjmení, funkce) 

Mgr. Dagmar Satková 

Zhotovitel MZ 
Jméno a příjmení zhotovitele 
zprávy 

Mgr. Eva Mandulová 

Telefonní číslo/Fax 571 655 009 
E-mail skola@vidce.cz 

 
 
 
 
 



 
 

 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Platné od 8.1.2009 2 
 

A. VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 
 

3. Realizované klí čové aktivity 

Číslo klíčové aktivity 01 
Název klíčové aktivity Vytvoření podmínek pro zlepšení výuky 
Období realizace klíčové aktivity I. 2009 – III. 2009 
Celkové náklady na aktivitu za 
monitorované období 

43 217,00 

    z toho křížové financování [Kč] 0 
Podrobný popis realizace klíčové aktivity 
V úvodu monitorovacího období byly uzavřeny dohody o pracovní činnosti s jednotlivými 
pracovníky projektu. 
V rámci realizace této aktivity se manažer a koordinátor projektu nejdříve zabývali 
vyhledávání firem vhodných k oslovení pro dodávku výpočetní a projekční techniky a 
software a dodávku nábytku pro odbornou učebnu přírodovědných předmětů a stanovením 
technických parametrů a kvality požadovaných u daných prvků (pracoviště pedagoga, 
pracoviště žáků, interaktivní tabule, notebooky). Na základě tohoto vyhledávání byly zvoleny 
vždy tři firmy vhodné pro oslovení v jednotlivých výzvách. Tyto firmy byly osloveny; byly 
evidovány, posouzeny a hodnoceny jednotlivé nabídky. S výsledkem výzvy byly firmy 
seznámeny prostřednictvím doporučených dopisů a e-mailového sdělení. 
Zhodnocení a výsledky klíčové aktivity 
Tato aktivita proběhla podle stanoveného časového harmonogramu, výběrová řízení byla 
uzavřena. S vybranými firmami byly uzavřeny smlouvy. O podrobnostech výběrového řízení 
informuji v části 7. Výběrová řízení této monitorovací zprávy 
Problémy při realizaci projektu  
 
V daném monitorovacím období nedošlo při realizaci této klíčové aktivity k problémům. 

 
Číslo klíčové aktivity 02 
Název klíčové aktivity Vytváření nových učebních materiálů a jejich využití 

ve vyučování 
Období realizace klíčové aktivity I. 2009 – III. 2009 
Celkové náklady na aktivitu za 
monitorované období 

98 010,00 

    z toho křížové financování [Kč] 0 
Podrobný popis realizace klíčové aktivity 



 
 

 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Platné od 8.1.2009 3 
 

V úvodu monitorovacího období byly uzavřeny dohody o pracovní činnosti s jednotlivými 
metodiky projektu. 
Metodici se v rámci této aktivity připravovali na tvorbu výukových materiálů. Úroveň 
jednotlivých metodiků je různá, proto měli za úkol během tohoto monitorovacího období 
metodickou přípravu prostřednictvím samostudia – jednak literatury týkající se průběhu 
vyučování (způsoby vedení výuky, prostředky, metody a formy), jednak studium týkající se 
počítačové gramotnosti (schopnost ovládat PC programy nutné pro tvorbu výukových 
materiálů). Současně se začali seznamovat s materiály dostupnými na internetu, 
počítačovými výukovými programy a e-learningovými učebnicemi. Své zkušenosti 
konzultovali s manažerem a koordinátorem na pracovních schůzkách uskutečněných 
v termínech uvedených v jejich pracovních výkazech.  
 
Zhodnocení a výsledky klíčové aktivity 
 
Z konzultací s jednotlivými metodiky vyplynulo, že se zdokonalují v  základní programech 
MS Office – Word a Excel, je potřeba zajistit proškolení pro PowerPoint. S prací 
s interaktivní tabulí zatím učitelé nemají žádné zkušenosti. 
 
Problémy při realizaci projektu  
 
V daném monitorovacím období nedošlo při realizaci této klíčové aktivity k problémům. 

 
 
4. Další informace o realizaci projektu  

 
5. Plánované klí čové aktivity projektu 1 

Číslo klíčové aktivity 01 
Název klíčové aktivity Vytvoření podmínek pro zlepšení výuky 
Období realizace klíčové aktivity IV. 2009 – VI. 2009 
Celkové náklady na aktivitu 377 677,00 
    z toho křížové financování [Kč] 163 947,00 
Popis a cíl klíčové aktivity 
V následujícím monitorovacím období bude realizována kupní smlouva na nábytek pro 
odbornou učebnu přírodovědných předmětů a na výpočetní a projekční techniku a software. 
Současně bude vybudována z větší části učebna přírodovědných předmětů - v místnosti 
budou provedeny stavební úpravy, instalována bude interaktivní tabule, provedeno ozvučení 
místnosti. 

 

                                                 
1 V případě většího počtu klíčových aktivit zkopírujte tabulku „Plánované klíčové aktivity projektu“. Každá 
tabulka je určena pouze pro jednu klíčovou aktivitu. 

Užší realizační tým (manažer, koordinátor, účetní) prováděl 1krát měsíčně kontrolní den, jeho 
průběh je zřejmý ze zápisů kontrolních dnů – zápisy přikládám, současně přikládám kopie 
prezenčních listin. Pracovní doba všech pracovníků byla řádně evidována -přikládám. 



 
 

 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Platné od 8.1.2009 4 
 

Číslo klíčové aktivity 02 
Název klíčové aktivity Vytváření nových učebních materiálů a jejich využití 

ve vyučování 
Období realizace klíčové aktivity IV. 2009 – VI. 2009 
Celkové náklady na aktivitu 206 333,00 
    z toho křížové financování [Kč] 0,00 
Popis a cíl klíčové aktivity 
V následujícím monitorovacím období se budou metodici dále připravovat na tvorbu 
metodických materiálů, tj. studovat pedagogickou a odbornou literaturu, pro jejich přípravu 
budou sloužit tři notebooky s potřebným softwarem. Rovněž budou metodici absolvovat 
školení  PowerPoint. Po instalaci interaktivní tabule budou proškoleni všichni metodici 
v užívání této tabule a jejími možnostmi využívání ve výuce (programy, materiály, 
internetové zdroje). 

 
 
 
6. Publicita projektu 

Popis zajištění publicity a informování o EU, ESF a o projektu 
a) příspěvek v regionálním tisku – Videčském zpravodaji (vydání leden 2009)  - 

k ověření na www.vidce.cz – odkaz Videčský zpravodaj, kde lze najít příslušné vydání 
b) příspěvek na www.vidce.cz, www.vidce.cz/zakladniskola - Projekt ESF 
c) zadání a objednávka propagačních předmětů a tisku informačního letáku pro rodiče 

žáků (dodávka a distribuce plánována na duben 2009) 
d)   umístěna informační tabule a vlajka EU v budově školy, označeny místnosti, kde 
realizace projektu probíhá. 

 
 
 
 
 
 
 
7. Výběrová řízení 



 
 

 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Platné od 8.1.2009 5 
 

Výběrová řízení (VŘ) vyhlášená 
v monitorovaném období 

Ano  Ne  

Popis vyhlášených VŘ  
a) Výběrové řízení v rámci Výzvy k podání nabídek na dodávku výpočetní a projekční techniky a software 
(číslo zakázky 1/2009) 
 
V rámci této výzvy byly osloveny 3 firmy – SHARP CENTRUM OLOMOUC s. r. o., PROFIMEDIA s. r. o. a 
CASNET s. r. o.. Jejich nabídky byly řádně zaevidovány, dále bylo posouzeno splnění formálních náležitostí 
nabídek všech firem. Proběhlo posouzení a hodnocení nabídek, o jejich průběhu byl pořízen zápis. Zadavatelem 
pověřená osoba provedla výběr z nabídek. Vybrána byla dle stanovených kritérií firma SHARP CENTRUM 
OLOMOUC s. r. o.. S výsledkem výzvy byli seznámeni všichni účastníci doporučeným dopisem a e-mailem 
(elektronicky). Současně byl výsledek výzvy zaslán na adresu lenka.sestakgregorova@kr-zlinsky.cz. 
 
Průběh výzvy dokladujeme prostřednictvím těchto dokladů: 
 
- oslovovací dopisy jednotlivým firmám, 
- Výzva k podání nabídek na dodávku výpočetní a projekční techniky a software, 
- evidence přijatých nabídek, 
- splnění formálních náležitostí nabídek oslovených firem, 
- Zápis o posouzení a hodnocení nabídek, 
- Výsledek výzvy k podávání nabídek, 
- dopisy firmám oznamující výsledek výzvy k podání nabídek (doporučené dopisy a e-mailová sdělení, 
- uzavřená kupní smlouva - kopie, 
- kopie stran podacího deníku dokladující odeslání doporučených dopisů,  
- Pověření zadavatele pro osobu na výběr z nabídek, 
- čestné prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti pověřené osoby zadavatele. 
 
 
b) Výběrové řízení v rámci Výzvy k podání nabídek na dodávku nábytku pro odbornou učebnu přírodovědných 
předmětů (číslo zakázky 2/2009) 
 
V rámci této výzvy byly osloveny 3 firmy – KENET trading, s. r. o., MULTIP Moravia s. r. o. a KBV, s. r. o.. 
Jejich nabídky byly řádně zaevidovány, dále bylo posouzeno splnění formálních náležitostí nabídek všech 
firem. Proběhlo posouzení a hodnocení nabídek, o jejich průběhu byl pořízen zápis. Zadavatelem pověřená 
osoba provedla výběr z nabídek. Vybrána byla dle stanovených kritérií firma MULTIP Moravia, s. r. o.. 
S výsledkem výzvy byli seznámeni všichni účastníci doporučeným dopisem a e-mailem (elektronicky). 
Současně byl výsledek výzvy zaslán na adresu lenka.sestakgregorova@kr-zlinsky.cz. 
 
Průběh výzvy dokladujeme prostřednictvím těchto dokladů: 
 
- oslovovací dopisy jednotlivým firmám, 
- Výzva k podání nabídek na dodávku nábytku pro odbornou učebnu přírodovědných předmětů, 
- evidence přijatých nabídek, 
- splnění formálních náležitostí nabídek oslovených firem, 
- Zápis o posouzení a hodnocení nabídek, 
- Výsledek výzvy k podávání nabídek, 
- dopisy firmám oznamující výsledek výzvy k podání nabídek (doporučené dopisy a e-mailová sdělení, 
- uzavřená kupní smlouva - kopie, 
- kopie stran podacího deníku dokladující odeslání doporučených dopisů 
- Pověření zadavatele pro osobu na výběr z nabídek, 
- čestné prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti pověřené osoby zadavatele. 
 
 
 
 
Výběrová řízení uzavřená v monitorovaném období Ano  Ne  
Popis uzavřených VŘ 



 
 

 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Platné od 8.1.2009 6 
 

V daném monitorovacím období byla uzavřena obě výše uvedená výběrová řízení s tímto 
výsledkem: 
 
a) Výběrové řízení v rámci Výzvy k podání nabídek na dodávku výpočetní a projekční 
techniky a software (číslo zakázky 1/2009) 
 
V rámci této výzvy byly zaevidovány nabídky všech tří oslovených firem a posouzeny 
formální náležitosti nabídek, po posouzení formálních náležitostí nebyla dále posuzována 
nabídka firmy PROFIMEDIA s.r. o. pro překročení limitní ceny. Vybrána byla dle kritérií 
uvedených v zápisu o posouzení a hodnocení nabídek firma SHARP CENTRUM 
OLOMOUC s. r. o., Na Bystřičce 740/26, 772 00  Olomouc. S výsledkem byly všechny 
firmy seznámeny prostřednictvím doporučeného dopisu a e-mailovou poštou. 
 
b) Výběrové řízení v rámci Výzvy k podání nabídek na dodávku nábytku pro odbornou 
učebnu přírodovědných předmětů 
 
V rámci této výzvy byly zaevidovány a posuzovány pouze nabídky dvou výše uvedených 
firem (část 7. Výběrová řízení), firma KENET trading, s. r. o.svou nabídku nepředložila. 
Vybrána byla dle kritérií uvedených v zápisu o posouzení a hodnocení nabídek firma 
MULTIP Moravia, s. r. o., Palackého 1135/27, 741 01  Nový Jičín. 
Poznámky 
      

 
8. Veřejná podpora 

Veřejná podpora poskytnutá přímo příjemci  Ano  Ne  
Typ veřejné podpory        

v Kč       Výše veřejné podpory poskytnuté příjemci  
v EUR       

Poskytování veřejné podpory dalším subjektům Ano  Ne  
Počet čerpaných veřejných podpor       
Postup při poskytování veřejné podpory dalším subjektům 
      

 
9. Kontrola na míst ě 

Kontrola provedená v monitorovaném 
období 

Ano  Ne  

Název subjektu, který provádí/provedl 
kontrolu  

      

Číslo kontroly        
Datum kontroly       
Nápravná opatření 
splněna                              

Ano  Ne  Částečně   Nebyla 
uložena 

 

Poznámky 
      

 



 
 

 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Platné od 8.1.2009 7 
 

10. Podstatné a nepodstatné zm ěny v projektu 

Podstatné změny v monitorovacím období 
V tomto monitorovacím období nenastaly žádné podstatné ani nepodstatné změny. 

 

Nepodstatné změny 
Formální změny v monitorovaném období Věcné změny v monitorovaném období 
V daném monitorovacím období nedošlo 
k formálním nepodstatným změnám. 

V daném monitorovacím období nedošlo 
k věcným nepodstatným změnám. 

Změny rozpočtu v monitorovaném období 
V daném monitorovacím období nedošlo ke změnám rozpočtu. 

 
11. Monitorovací indikátory 

Zdroje dat pro monitorovací indikátory a komentář 
Počet podpořených osob – 0. 

 
B. FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 
 

12. Výše žádosti o platbu a čerpání zp ůsobilých výdaj ů 

Pořadové číslo Žádosti o platbu 1 
a.      Schválené celkové způsobilé náklady projektu [Kč] 2 041 441,00 
a1. Z toho křížové financování [Kč] 183 700,30 
b. Způsobilé výdaje prokazované v monitorovaném období [Kč] 141 227,00 

b1. Z toho křížové financování [Kč] 0,00 

c. Způsobilé výdaje prokázané od zahájení realizace projektu 
[K č] 

0,00 

c1. Z toho křížové financování [Kč] 0,00 
d. Součet prokazovaných a prokázaných způsobilých výdajů 

[K č]  
(řádek b. + řádek c.) 

141 227,00 

d1. Z toho křížové financování [Kč] 
(řádek b1. + řádek c1.) 

0,00 

e. Výše zůstatkové části způsobilých výdajů k čerpání [Kč]  
(řádek a. – řádek d.) 

1 900 214,00 

e1. Z toho křížové financování [Kč] 
(řádek a1. – řádek d1.) 

183 700,30 

f. Požadováno v přiložené Žádosti o platbu [Kč]  
(řádek b. – řádek b. tabulky č. 13 – řádek c. tabulky č. 14) 

141 208,21 

f1. Z toho křížové financování [Kč] 
(řádek b. – řádek b. tabulky č. 13 – řádek c. tabulky č. 14) 

0,00 

Poznámky 
      

 
 



 
 

 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Platné od 8.1.2009 8 
 

 

13. Spolufinancování zp ůsobilých výdaj ů z vlastních zdroj ů 

a. Schválené spolufinancování způsobilých nákladů z vlastních 
zdrojů [K č] 

0,00 

a1. Z toho křížové financování [Kč] 0,00 

b. Prokazované spolufinancování způsobilých výdajů z vlastních 
zdrojů v monitorovaném období [Kč] 

0,00 

b1. Z toho křížové financování [Kč] 0,00 

c. Prokázané spolufinancování způsobilých výdajů z vlastních 
zdrojů od zahájení realizace projektu [Kč] 

0,00 

c1. Z toho křížové financování [Kč] 0,00 

d. Součet  prokazovaného a prokázaného financování 
z vlastních zdrojů [K č] (ř. b + řádek c.) 

0,00 

d1. Z toho křížové financování [Kč] 
(ř. b1. + řádek c1.) 

0,00 

e. Výše zůstatkové části spolufinancování způsobilých nákladů z 
vlastních zdrojů [Kč] (řádek a. – řádek d.) 

0,00 

e1. Z toho křížové financování [Kč] 
(řádek a1. – řádek d1.) 

0,00 

Poznámky 

      

 
14. Úroky z bankovního ú čtu  

Výše úroků za všechny předcházející monitorovací období [Kč] 0 
Výše úroků za monitorovací období [Kč] 18,79 

 
15. Příjmy projektu 

a. Příjmy projektu v monitorovaném období [Kč] 0,00 
b. Kumulované příjmy od zahájení realizace projektu [Kč] 0,00 
c. Snížení Žádosti o platbu v monitorovaném období [Kč] 0,00 
c1. Z toho snížení připadající na křížové financování [Kč] 0,00   
d. Kumulované snížení Žádosti o platbu od zahájení realizace 

projektu [K č] 
0,00 

Specifikujte zdroj příjmů projektu  
      
Poznámky 
      

 
 
 



 
 

 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Platné od 8.1.2009 9 
 

 
16. Odhad následující žádosti o platbu 

Termín VI. 2009 
Částka [Kč] 584 010,00 
Poznámky 
 
Částka bude použita na vybavení přírodovědné učebny a její zařízení dle výběrových řízení, 
na spotřební zboží a materiál, na publikace a publicitu, osobní náklady, vzdělávání metodiků. 
 

 



 
 

 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Platné od 8.1.2009 10 
 

C. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ PŘÍJEMCE 
 
Jako Příjemce finanční podpory z OP VK prohlašuji, že: 

1. Všechny informace v předložené Monitorovací zprávě a přílohách jsou pravdivé a úplné, jsem si 
vědom/a možných následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných 
údajů; 

2. Projekt je realizován v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace/Dohodou o poskytnutí 
příspěvku/Smlouva o realizaci GP/jiným smluvním vztahem o poskytnutí finanční podpory; 

3. Při realizaci projektu byla dodržena pravidla veřejné podpory a pravidla pro zadávání veřejných 
zakázek, včetně zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů; 

4. Projekt je realizován v souladu s politikami EU v oblasti udržitelného rozvoje, ochrany životního 
prostředí a rovných příležitostí, včetně omezování nerovnosti a podporování rovnosti mezi ženami 
a muži; 

5. Na aktivity projektu nečerpám a nenárokuji prostředky z jiného finančního nástroje EU ani 
z jiných národních veřejných zdrojů než je uvedeno v Rozhodnutí o poskytnutí dotace/Dohodě o 
poskytnutí příspěvku/Smlouvě o realizaci GP/jiném smluvním vztahu; 

6. K dnešnímu dni nemám žádné závazky vůči orgánům státní správy, samosprávy a zdravotním 
pojišťovnám po lhůtě splatnosti (zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na  pojistném a  
na penále na veřejné zdravotní pojištění, na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně, atd.), či další 
nevypořádané finanční závazky z jiných projektů financovaných ze strukturálních fondů nebo 
Fondu soudržnosti vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují; 

 (Za splněné podmínky bezdlužnosti se považuje, pokud bylo poplatníkovi (plátci) daně povoleno 
posečkání daně nebo placení daně ve splátkách dle § 60 zákona č. 337/1992 Sb., o správě daní a 
poplatků, nebo placení pojistného a penále ve splátkách dle § 20a zákona č. 589/1992 Sb., o 
pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti). 

7. Na majetek subjektu nebyl prohlášen konkurs, nebylo potvrzeno nucené vyrovnání, ani 
nebyl zamítnut návrh na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, není proti němu 
veden výkon rozhodnutí, není v úpadku nebo v likvidaci dle zákona č. 328/1991 Sb., o 
konkursu a vyrovnání v platném znění; 

8. Cílová skupina podpořená v rámci projektu splňuje podmínky územní uznatelnosti pro program 
OP VK; 

9. Požadavky na publicitu projektu byly dodrženy v souladu s ustanoveními  v Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace/Dohodě o poskytnutí příspěvku /Smlouvě o realizaci GP/jiného smluvního 
vztahu; 

10. Žádost o platbu finanční podpory na způsobilé náklady je založena na výdajích skutečně 
provedených a průkazně doložených a tyto výdaje byly uskutečněny v souladu s ustanoveními 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace/Dohody o poskytnutí příspěvku /Smlouva o realizaci GP/jiného 
smluvního vztahu; 

11. Všechny transakce jsou věrně zobrazeny v účetnictví, doložené doklady jsou transparentní a 
výdaje na nich jsou rozepsány na jednotlivé položky; 

12. Originály účetních dokladů, které jsou uvedeny na soupisce jsou k dispozici a přístupné pro účely 
kontroly u příjemce; 

13. Jsem si vědom/a skutečnosti, že v případě nesplnění podmínek smlouvy nebo v případě nesprávně 
nárokovaných finančních prostředků v této žádosti je možné, že finanční podpora mi nebude 



 
 

 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Platné od 8.1.2009 11 
 

vyplacena nebo bude upravena nebo budu požádán/a o navrácení neoprávněně vyplacených 
prostředků; 

14. (Příjemce dotace, který k dnešnímu dni není plátcem DPH) prohlašuji, že v případě, že se v 
budoucnu stanu plátcem DPH a uplatním nárok na odpočet DPH na vstupu, která byla v přiložené 
žádosti o platbu zahrnuta do způsobilých nákladů, vrátím dobrovolně částku dotace připadající na 
výši způsobilých nákladů ve výši vrácené DPH na účet, z něhož byla tato dotace poskytnuta, a to 
do 30 dnů ode dne, kdy byl tento odpočet u finančního úřadu uplatněn (tj. ke dni podání prvního 
přiznání k dani z přidané hodnoty); 

15. (Příjemce dotace, který k dnešnímu dni je plátcem DPH) prohlašuji, že do způsobilých nákladů 
byla zahrnuta pouze ta část DPH, u níž nelze uplatnit nárok na odpočet. Dále prohlašuji, že v 
případě, že v budoucnu u této části DPH získám nárok na odpočet, vrátím dobrovolně částku 
dotace připadající na výši způsobilých nákladů ve výši DPH, u níž byl nárok na odpočet dodatečně 
zjištěn, na účet, z něhož byla tato dotace poskytnuta, a to do 30 dnů ode dne, kdy byl tento odpočet 
u finančního úřadu uplatněn (tj. ke dni podání přiznání k dani z přidané hodnoty). 
 

Jméno a příjmení 
statutárního 
zástupce/oprávněné osoby 

Mgr. Dagmar Satková 

Funkce v organizaci Ředitelka školy 
Místo a datum 20. 4. 2009 
Podpis a razítko 
 

 
 
                          ………………………………. 

Poznámky 
      

 



 
 

 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Platné od 8.1.2009 12 
 

D. PŘÍLOHY MONITOROVACÍ ZPRÁVY 
 
 

Přiloženo 
Přílohy 

 Ano Ne 

č. 1 Monitorovací indikátory    
č. 2 Přehled uzavřených výběrových řízení (soubor v excelu)   

č. 3A Přehled čerpaných veřejných podpor podle blokových výjimek 
(soubor v excelu) 

  

č. 3B Přehled čerpaných veřejných podpor podle de minimis (soubor 
v excelu) 

  

č. 4 Žádost o platbu (prostřednictvím IS Benefit7 on-line)   

č. 5 Soupiska účetních dokladů (pouze pokud je zároveň předkládána 
Žádost o platbu) 

  

č. 6 
Kopie účetních dokladů (pouze pokud je zároveň předkládána 
Žádost o platbu)   

č. 7 Kopie výpisu účtu z projektu (pouze pokud je předkládána 
Žádost o platbu) 

  

č. 8 Přehled čerpání způsobilých výdajů (pouze pokud je předkládána 
Žádost o platbu a příloha je vyžadována poskytovatelem) 

  

č. 9 Přepracovaný rozpočet projektu (pouze pokud je příloha 
vyžadována poskytovatelem) 

  

č. 10 Přepracovaný harmonogram projektu (pouze pokud je příloha 
vyžadována poskytovatelem) 

  

č. 11 Podpisové vzory (pouze k první průběžné zprávě a při každé 
změně) 

  

č. 12 Dokladování způsobilých výdajů (PRACOVNÍ VÝKAZ)   

č. 13 Dokladování způsobilých výdajů (MZDOVÉ NÁKLADY)   

č. 14 
Dokladování způsobilých výdajů (CESTOVNÍ NÁKLADY – 
tuzemské a zahraniční)   

č. 15 Dokladování způsobilých výdajů (ODPISY)   

č. 16 Žádost o schválení podstatných změn GP/IP OP VK   

č. 17 Žádost o schválení podstatných změn GG OP VK   

č. 18 
Auditorská zpráva (pouze se závěrečnou zprávou pro projekty 
s celkovými způsobilými náklady ve výši 3 mil. Kč včetně DPH a 
více) 

  

č. 19 Souhrnné informace o realizaci projektu (pouze se závěrečnou 
zprávou) 

  

 
 


